W tejże sali przechowuje się księga, do której odwiedzający
wpisują swe nazwiska. Pierwszy podpis jest cesarza Aleksandra I.
Do liczby ostatnich należy podpis księcia Arcybiskupa War
szawskiego Metropolity Popiela, położony w czasie ostatniego
pobytu Arcypasterza w Petersburgu dnia 3/15 Maja 1883 roku.
(Wincentius Popiel Archiepiscopus Varsaviensis).

Ztąd wychodzimy napo wrót do sali ze starosławiańskiemi
drukami i z niej wstępujemy do obszernej sali podłużnej, dawnej